
Číslo smlouvy objednatele: BSMV1115-512023
ČIslo smlouvy zhotovitele: Sl2024/00003

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo / adresa:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-rnail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

OTISTAV s.r.o.
Sídlo / adresa:
Zastoupená:
lČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
lng. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393

+420 974 849 707
bsmv@bsmv.cz

Českolipská 390/7, 190 00 Prha 9
lng. Michal Balčík
24832898
CZ24832898

oddíl C, vložka 178539
731 158 826
lnfo@otistav.cz

Čl. 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Jarov - oprava stoupačky č. 9 a na
ní navázaných prostorů." (dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném
v položkovém rozpočtu ze dne 20.12.2023, který je uveden v příloze č. 1, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy, a tomu odpovídajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit
Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto
smlouvou.
1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v poIožkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
včetně potřebného materiálu k provedení celého díla. Dále zhotovitel prohiašuje, že
se seznámil s místem plnění a rozsahem Díla přímo v místě plnění.



Čl. 2. - Místo a termín provedenľ díla

2.1. Místem plnění Díla je:

Ubytovna Jarov na adrese Hartigova 1958, Praha 3 - Žížkov.

2.2. Termíny:

Termín zahájení díle:

Termín dokončení díla:

Práce bude prováděna
hod.

15.ledna 2024

7.března 2024

výlučně v pracovní dny, v době od 7:30 do 18:00

Čl. 3. - Cena díla a způsob úhradV

3.1. Cena Díla byla srnluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 2 477 777,00 KČ,
(slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm korun
českých).

DPH 12 % 297 333,24 Kč.

' Cena celkem včetně DPH 2 775110,24 KČ
(slovy: dva miliony sedm set sedmdesát pět tisíc jedno sto deset korun českých
dvacet čtyři haléřů)

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.

3.2. Celková cena Díla bude Objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatností minimálně 14 dní. Faktura bude
vystavena na základě protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami.

3.3. Objednatel připouští překročení ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavření této smlouvy v průběhu pinění Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodržení termínu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat úrok
z prodlení ve výši 0,5% z celkové ceny Díla včetně DPH za každý i jen započatý den,
o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínů dokončení Díla dle Čl.2, odst.2.2
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané celkové ceny Díla

včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
Objednatele na náhradu škody.



3.6. Zhotovitel se zavazuje uhradit náklady na spotřebovanou elektrickou energii
a vodu odebrané stavbou.

3.7. Objednatel po podepsání protokolu o předání a převzetí Díla bez vad
a nedodělků vystaví fakturu za spotřebovanou energii. Tato faktura bude vystavena
na základě podružných měřičů energií a bude mít splatnost 14 dnů.

Čl. 4 - Způsob provádění díla

4.1, Zhotovitel prostřednictvím pověřeného pracovníka povede stavební deník
a u tohoto pracovníka bude také uložen. jmenovaný bude do stavebního deníku
zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění Díla.

4.2. Za Objednatele je oprávněný do deníku nahlížet a zapisovat do něj jeho
pověřený zástupce.

4.3. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat
zápisem do deníku nejpozději do 3 pracovních dnů od upozornění o provedení
zápisu do deníku, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasL O zápisech
do stavebního deníku bude Zhotovitel informovat objednatele telefonicky nebo
e-mailem.

4.4. Je nepřípustné v deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé listy.

4.5. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované)
v zápise o předání a převzetí Díla.

4.6. Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovních dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvní strany.

4.7. Objednatel se zavazuje, že zabezpečí Zhotoviteli po celou dobu provádění Díla
připojení na el. energie 220 V a vodu.

4.8. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit podružné měřeni vlastního odběru
elektrické energie a vody.

4.9. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla zajistit ochranu majetku Objednatele
před zničením nebo poškozením.

4.10. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat předpisy na úseku BOZP
a požární ochrany v souladu s platnými právnľmi předpisy. Za bezpečnost práce
na pracovišti odpovídá Zhotovitel, který příslušné pracoviště převzal k provádění
Díla.

4.11. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na staveništi po celou dobu provádění
Díla.

Čl. 5. - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody

5.1. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení sjednané
ceny Díla.



5.2. Nebezpečí škody na celém Díle nese Zhotovitel až do doby převzetí Díla
Objednatelem.

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho
činností na majetku Objednatele, a to v rozsahu minimálně 10 000 000,- KČ (slovy:
desetmilionůkorun českých). pojistná smlouva je sjednána u Allianz pojišt'ovna, a.s.
pod č. 503 595 621 na dobu do 16.06.2024 a Zhotovitel se zavazuje kdykoli ji na
vyžádání doložit Objednateli.

Čl. 6. - Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí.

6.2. Objednatel je povinen Dílo prohlédnout v době jeho předání.

6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Díla v trvání 48 měsiců ode dne předání
a převzetí celého Díla Objednatelem.

6.4. Na vestavěné vybavení a průmyslové výrobky platí záruční lhůty, stanovené
záručními listy výrobců vybavení a průmyslových výrobků.

6.5. Zhotovitel neodpovídá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatel přesto trval na původním provedení.

6.6. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od přijetí reklamace od Objednatele, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak.

Čl. 7. - Zastupováni

Během provádění Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických

Objednatele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Čl. 8. - Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným sm]uvními stranami.
8.2. Podmínkou provádění Díla je dodržení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržení všech
ekologických podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona a přísiušných právních předpisů.



8.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
8.4. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a jí neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - poIožkový rozpočet ze dne 20.12.2023,
příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku Zhotovitele,
příloha č. 3 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.

Smiuvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvnľch stran ji neuzavírá v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejích příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: V Praze dne: 3.1.2024
04, 01, 202(

za Objednatele:
lng. Jiří Stuna, ředitel

Bytoyá '.'1',/' s.p.o.
Ma Panx . ,,,,'{)yb B

14í ,'; ·' ;}}; t;
lůj ';'" ':.. Q'x.i



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Jarov - oprava stoupačky č. 9 a na ní navázaných prostorů

KSO:
Místo: Hartigova 1958, Praha 3

Zadavatel:
Bytová správa MV s.p.o.

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH snížená 12,00% 2 477 777,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 20.12.2023

lč: 65737393
DlČ: CZ65737393

lč: 24832898
DlČ: CZ24832898

lC:
DlČ:

lČ:
DlČ:

2 477 777,00

výše daně
297 333,24

2 775110,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko D

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACĹ

Kód:

Stavba: Jarov - oprava stoupačky č. 9 a na ní navázaných prostorů

Mľsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Hartigova 1958, Praha 3

Bytová správa MV s.p.o.
OTISTAV s.r.o.

Popis

Datum: 20.12.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO01 Stoupačka Č.9

2 477 777,00 2 849 443,55

2 477 777,00 2 849 443,55

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
jarov - oprava stoupačky č. 9 a na ní navázaných prostorů

objekt:
Stoupačka Č.9

KSO:
Místo: Hartigova 1958, Praha 3

Zadavatel:
Bytová správa MV s.p.o.

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 20.12.2023

lč: 65737393
DlČ: CZ65737393

lč: 24832898
DlČ: CZ24832898

lČ:
DlČ:

lč:
DlČ:

Základ daně Sazba daně
dph snížená 2 477 777,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

2 477 777,00

výše daně
297 333,24

2 775110,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razľtko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uch

Datu Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Jarov - oprava stoupačky č. 9 a na ni navázaných prostorů

objekt:
Stoupačka Č.9

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Hartigova 1958, Praha 3

Bytová správa MV s.p.o.
OTISTAV s.r,o,

Datum: 20.12.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV
711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechn ika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
741 - Elektroinstalace - silnoproud
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovaci práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21-M - Elektromontáže

OST - Ostatnľ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VP - Vícepráce

2 477 777,00

415 857,90

56 167,04
85 990,89

175 350,44
87 773,51
10 576,02

1 968 441,83

55 888,88
119 787,33
325 015,48
382 481,84

46 738,90
83 322,11

104 656,21
57 700,47

230 209,53
334 730,11

61 379,22
166 531,75

37 715,40

16 221,50

39 540,37

0,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
jarov - oprava stoupačky č. 9 a na ní navázaných prostorů

objekt:
Stoupačka Č.9

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Hartigova 1958, Praha 3

Bytová správa MV s.p.o.
OTISTAV s.r.o.

Datum: 20.12,2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 3

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 477 777,00

415 857,90

56 167,04
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

1 K 342272215 m2 41,390 861,78 35 669,07tenkovrstvou maltu tl 75 mm
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými

2 K 342291131 . m 62,400 151,07! 9 426,77kdvami
3 K R001 Zakrytí stropu ve stoupačce ks 12,0001 922,60j 11071,20'

. . . J

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

D 6
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou

4 K 612135001 , ní2 185,745 364,99 67 795,07vapenocementovou ti do 10 mm
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu

5 K 784181101 . ,. m2 41,390 29,40 1 216,87v mistnostech vysky do 3,80m
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

6 K 612142001 . . . m2 41,390 283,88 11 749,79vtlacenym do tenkovrstve hmoty
Potaženi vnitřnich stěn vápenným štukem tloušťky do 3

7 K 612311131 m2 21,490 243,33 5 229,16
mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 85 990,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 175 350,44
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

8 K 949101111 . . . m2 211,610 65,90 13 945,10lesenovou podlahou v do 1,9 m zatízení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

9 K 952901111 .. m2 211,610 140,93 29 822,20podlazí do 4 m
10 K 962031136 Bourání přiček z tvárnic nebo přičkovek tl do 150 mm m2 41,390 243,33 10 071,43

Vybouráni svislého vodovodního veden pozink DN do
11 K 722130803 50 m 194,000 121,66 23 602,04

Vybourání vodorovného vodovodního vedeni pozink
12 K 722130803. m 96,000 121,66 11 679,36DNdo 50
13 K 721140806 Vybourání kanalizačního potrubí litina DN do 200 m 112,000 253,46 28 387,52

14 K R002 Kotvici materÍá|-konzole,objímky,hmožděnky,vruty kpl 11,000 2 534,64 27 881,04
15 K R003 Sádra ks 10,000 272,73 2 727,30

, ,, . . . . , , . . Komple16 K R004 Stavebni pr|pomoce,sekanl shcu,sadrovani f 1,000 25__348,56 25 348,56
17 K R005 Rozebrání ocelového podhledu m2 15,500 121,67 1 885,89 ,

d 997 Přesun sutě 87 773,51
18 K 997013211 Vnitrostaven ištní doprava suti a vybouraných hmot pro t 27,354 1 368,71 37 439,69budovy v do 6 m ručně

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 27,354 385,26 10 538,40meziskládku do 1 km se složením

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 246,186 25,34 6 238,35ZKD 1 km přes 1 km
VV

21 K 997013631

D 998

22 K 998017005

D PSV

D 711

23 K 711193121

24 K 711193131

27,354*9 'Přepočtené koeňcientem množství 246,186

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t 27,354
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v t 7,727
do45m

Práce a dodávky PSV

lzolace proti vodě, vlhkosti a pIynům
lzolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí m2 30,117kasí AQUAFIN 2K
lzolace proti zemni vĹtíkosti na svislé ploše těsnicí kaší

m2 57,440AQUAFIN 2K

1 226,77 33 557,07

10 576,02

1 368,71 10 576,02

1 968 441,83
55 888,88

486,66 14 656,74

486,66 27 953,75

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis

25 K 711199101"" Provedení těsnícího pásu do spoje dilastyčné spáry podlaha - stěna
26 M 28355021 páska pružná těsn/c/ hydroizo/ačnl š d(

w 75*1,05 'Přepočtené koeňcientem množství

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

" Provedení těsnícího pásu do spoje dilatačni nebo
. , , . m 75,000 91,25 6 843,75stycne spary podlaha - stena

páska pružná těsn/c/ hydroizo/ačnl š do 100mm m 78,750
,

59,82_ 4 710,83,
78,750

27 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 0/, 420,274 3,47 1 457,25plynům vy.bjektech v do 60 m

28 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný be' t 0,313 851,64 266,56použití mechanizace

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 119 787,33

29 K 721173706 Potrubí kana1izačni z PE odpadni DN 100, vč tvarovek. , . .. m 66,000 953,02 62 899,32a potrebneho montázního materla|u

30 K 721173722 Potrubi kanalizačni z pe připojovací dn 40, vč. . . .. m 23,000 648,87 14 924,01tvarovek a potrebneho montázního materialu

31 K 721173723 Potrubi kanalizační z pe připojovací dn 50, vč. , .. .. m 23,000 719,84 16 556,32tvarovek a potrebn.e.ho montazniho materialu
32 M OSM.115600 HTRE čist/c/ tvarovka DN110 kus 1,000 344,71 344,71
33 K R006 Amirelon akustik 110/6 izolace m 66,000 110,51 7 293,66
34 K 721194104 Vyvedení a upevněni odpadnich výpustek DN 40 kus 12,000 93,27 1 119,24
35 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus __12,000 104,42 1 253,04

36 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 100 kus 12,000 155,12 1 861,44

37 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 201,000 25,34 5 093,34

38 K 998721206 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 1,500 5 628,17 8 442,25objektech v do 60 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 325 015,48
Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D

39 K 722174002 20 x 2,8 mm, vč tvarovek m 196,000 547,48 107 306,08
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D

40 K 722174004 32 x 4,4 mm, vč tvarovek m 21,000 719,84 15116,64
Potrubí vodovodní plastové PPR svar poIyfuze PN 16 D

41 K 722174005 40 x 5,5 mm, vč tvarovek m 73,000 902,33 65 870,09
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D

42 K 722174006 50 x 5,5 mm, vč tvarovek m 29,000 993,58 28 813,82
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

43 K 722181241 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN m 196,000j 94,29 18 480,84,
do 22 mm
Ochrana vodovodniho potrubí přilepenými

44 K 722181253 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN m 123,000 201,76 24 816,48
přes 45 do 63 mm

45 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 11,000Ĺ 303,14 3 334,54 1

46 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 11,000' 505,91 5565,01'
47 K 722240121 Kohout kulový plastový ppr dn 16 kus 24,000j 374,11 8 978,64
48 K 722240123 Kohout kubvý plastový ppr dn 25 kus 2,000j 475,50 951,00
49 K 722240124 Kohout kulový plastový ppr dn 32 kus 2,000 576,88 1 153,76
50 K R007 Ppr,kompenzační smyčky 40 ks 4,000' 1 003,72 4 014,88
51 K R008 Ppr.kompenzační smyčky 20 ks 2,000 902,33 1 804,66
52 K R009 Ppr.mont.zátky ks 55,000 69,96 3 847,80
53 K 722190401 Vyvedení a upevněni výpustku do DN 25 kus 60,000 254,48 15 268,80

54 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 319,000 20,28 6 469,32
Zkouška těsnosti vodovodn iho potrubí plastového DN

55 K 722290246 do 40 m 29,000 20,28 588,12

56 K 722290249 Zkouška těsnosti vodovodnľho potrubi plastového DNpřes 40 do 90 m 290,000 20,28 5 881,20

57 K 998722206 Přesun hmot procentni pro vnitřní vodovod v objektech " % 1,200 5 628,17 6 753,80vdo60m

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 382 481,84
58 K R010 Montáž a dodávka zrcadlové skřinky ks 10,000 2 828,65 28 286,50
59 K R011 Montáž zařizovacích předmětů soubor 1,000 112 781,31 112 781,31

WC, hluboké splachování, včetně záchodového
60 K R012 . . .. kus 11,000 3 619,47 39 814,17prkénka,manzeta,rohácek,hadicka
61 K R013 Umyvadlo s otvorem bílé kus 11,000 1 125,38 12 379,18
62 K R014 Roháček wc,umyvadio kus 30,000 344,71 10 341,30
63 K R015 Sifon umyvadlový s výpusti chrom kus 10,000 618,45 6 184,50
64 K R016 Umyvadlová stoj.baterie kus 10,000 902,33 . 9 023,30

Sprchová zástěna rohový vstup s dvoudílnými
65 K R017 . . . . . .- ... . kus 10,000 13109,15 131 091,50posuvnymi dvermi vc.vanicky 90x90,noz|cky,s|fon

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sprchová baterie včetně sprchy a příslušenstv s tyčíí
66 K R018 ' kus 10,000 1 581,61 15816,10chroin
67 K R019 silikon bílý kus 11,000 171,34 1 884,74

68 K 998725206 ""Héän hmot procentní pro zařizovací předměty v % 1,500 9 919,49 14 879,24objektech v do 60 m

D 741 46 738,90
69 K R020 Výměna svítidla LED, bytové přisazené stropní kus 40,000 354,85 14 194,00
70 M R021 sv/tidlo bytové stropnl přisazené LED kus 30,000 800,95 24 028,50
71 M R026 sv/tid/o bytové stropnl přisazené LED - /P44 kus 10,000 851,64 8 516,40

Elektroinstalace - silnoproud

D 763
72 K 76313'

73 K 76317:

83 322,11
SDK podhled desky 1ŔA 12,5'ĚJez Tl dvouvrstvá spodní

1411 . m2 15,500 963,16 14 928,98kce profd CD+UD
Montáž dvířek revizních jednoplášťových sdk kci ve!.

)325 ... . . . kus 10,000 456,24 4 562,40600x600 mm pro pricky a predsazene steny
" dv/řka reviznl protipožárnl pro stěny a podh/edy El 60

763 kus 10,000 5 890,50 58 905,00600x600 mm
3202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby % .. 537.,25.0 8,9.0 , . . . _. .. ... .4.782.,.41.

3181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby t 0,308 465,32 143,32_ __ _ __ prováděný bez použití mechanizace .

Konstrukce suché výstavby

74 M 59030:

75 K 99876:

76 k i99876:
.... j
D "/66 Konstrukce truhlářské 104 6513,21

77 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých úcřídbvých š do 0 8, , . ' kus 30,000' 861,78 25 853,40m do ocelove zarubne

78 m ""Msn. 0012515. U dveře interiérové jednokř/d/é p/né, voština, hladké b//é' kus 20,000, 1 470,09 29 401,80
RS 60x197

" MSN. 0012746. U dveře interiérové jednokř/d/é zask/ené 2/3, voština "
79 M ' kus 10,000 2 169,65 21 696,50RS h/adké bl/é, 80X197
80 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 30,000 253,46 7 603,80

81 M 54914128 kovánl rozetové spodnl pro WC kus 20,000 486,65 9 733,00
82 M 54914127 kovánl rozetové spodnl pro dozický k//č kus 10,000 425,82 4 258,20

Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveři pl do 2
83 K 766691914 kus 30,000 45,62 1 368,60m2
84 K R022 Demontáž garnýží m 33,100 91,25 3 020,38

85 K 998766206 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 0/, 1 169,220 1,28 1 493,63objektech v do 60 m

86 K 998766181 " Připlatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný be" t 0,526 431,37 226,90použití mechanizace

D 771 57 700,47
87 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 28,302 29,40 832,08

Samoni"velačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3
88 K 771151012 m2 28,302 394,39 11162,03do 5 mm

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
89 K 771571810 m2 28,302 243,33 6 886,73malty

Montáž podlah keramických hladkých lepených
90 K 771574416 . . . m2 28,302 861,78 24 390,10cementovym flexibňním lepidiem přes 9 do 12 ks/m2

d/ažba keramická s/inutá nemrazuvzdorná do interiéru
91 M 59761135 '/ " ř / "2 28,302 354,85 10 042,96povrch hladky matny tl do 10mm p es 9 do 12ks m2

92 K 998771206 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v % 449,359 9,01 4 050,15objektech v do 60 m

93 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný be' t 0,993 338,79 336,42použití mechanizace

Podlahy z dlaždic

D 776
94 K 776121112 Vodou řäitelná penetrace savého podkladupovlakových podlah m2 184,148 29,40 5 413,95

95 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou m2 184,148 293,01 53 957,21pevnosti 30 MPa tl 3 mm

96 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou. . m2 184,148 65,90 12 135,35rucne
97 K 776221111 Lepenľ pásů z PVC standardním lepidlem . , m2 184,148 263,60 48 541,41
98 M 28412245 kiytina pod/ahová heterogennl š 1,5m tl 2mm m2 238,000 314,30 74 803,40

99 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 229,000 15,21 3 483,09

100 K 776411111 Montáž obvodových sokliků výšky do 80 mm m 229,000 65,90 15 091,10
101 M 28411004 lišta sok/ová PVC samo/ep/c/ 30x30mm m 240,450 29,40 7 069,23
102 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných iišt m 20,600 172,36 3 550,62
103 L M 55343110 profil přechodový Al narážecl 30mm stř/bro m 31,000 152,08 4 714,48

Podlahy povIakové 230 209,53

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 0/
104 K 998776206 . 0 2 247,952 0,44 980,01objektech v do 60 m

105 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný be' t 1,581 297,08 469,68použití m.e.chanizace

D 781 Dokončovaci práce - obklady 334 730,11
.106 K 781121011 Nátěr penetračnl na stěnu m2 185,745 29,40 5 460,90

Demontáž obkladů z obkladaček keramických
, m2 111,925 243,33 27 234,71107 K 781471810 kladenych do malty

108 K 781474113 Montáž obkladů vnitřnich keramických hladkých pře' m2 185,745 861,78 160 071,3312 do 19 ks/m2 lepených flexibilnim lepidlem

109 M 59761071 obk/ad keramický h/adký přes 12 do 19ks/m2 m2 204,320 385,27 78 718,37

110 K 781492411 Montáž profilů rohových lepených standardním m 110,000 162,22 17 844,20cementovým lepidlem
111 M 28342001 lišta ukončovacl z PVC 8mm m 115,500 25,35 2 927,93

V'J 1 10*1,05 'Přeoočtené koeficjenten] množstvi 115,500

1 12 K 781492421 Montáž profilů vanových lepených standardnim m 37,000 162,22 6 002,14cementovým lepidlem
113 M 28342001 lišta ukončovacl z PVC 8mm m 38,850 25,35 984,85

W 37*1.05 'Přeoočtené koeficientem množství 38,850
,Montáž profihj ukončovacích lepených standardním

114 K 781492451 , m 96,140 162,22 15 595,83cementovym lepidlem
/15 M 28342001 lišta ukončovacl z PVC 8mm m 100,947 25,35 2 559,01

W 96.14*1.05 'Přeoočtené koeficientem množstvľ 100,947

116 K 998781206 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 0/, 3 467,634 4,61 15 996,35objektech v do 60 m

117 K 998781181 Přlplatek k přesunu hmottonážni 781 prováděný be" t 3,939 338,79 1 334,49použití mechanizace

D 783 61 379,22
.118 K R023 Nátěr zárubní ks 30,000 800,95 24 028,50

119 K R024 Nátěr vzduchotechnického potrubi ks 10,000 1 449,81 . 14 498,10

120 K R025 Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových ks 10,000 1 571,47 15 714,70ofopných těles

121 k 783627611 K'ycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 m 64,000 111,53 7 137,92
mm

Dokončovacľ práce - nátěry

D 784
122 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 .. .. ..9

Rozmývání podkladu po oíkrabání malby v
123 K 784121011 . .. m2 9mistnostech vysky do 3,80 m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
124 K 784181101 ,. m2 9v místnostech vysky do 3,80m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
125 K 784211101 m2 9oteruvzdornych v mistnostech vysky do 3,80 m

Dokončovací práce - malby a tapety

d 21-M Elektromontáže

166 531,75
33,317 39,54 36 903,35

33,317 19,26 17 975,69

33,31"7 29,40 27 439,52

33,317 90,23 84 213,19

37 715,40

126 K R027 Výměna koncového prvku - vypínač Č.1 - komplet ks 30,000 363,97 10 919,10

127 K R028 Výměna koncového prvku - vypinač Č.6 - komplet ks 20,000 394,39 7 887,80

128 K R029 Výměna koncového prvku - dvojzásuvka - komplet ks 50,000 378,17 18 908,50

D OST
1!29] K OST1

D VRN

16 221,50
hod 50,000 324,43 16 221,50

39 540,37
130 K 030001(

131 K 065002(
132 K 0700011
133 K 071002C

A

00 Zařizení staveniště - ochrana výtahu, ochrana podlah kpl 1,000 5 069,28 5 069,28

00 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 30 415,67 30 415,67
00 Provozní vlivy kpl 1,000 2 027,71 2 027,71
D0 Provoz investora, třetích osob kpl 1,000 2 027,71 2 027,71

Ostatní
Drobné stěhování nábytku

Ved]ejší rozpočtové náklady
)1

)1

)(

)1

VP . Ví,cepráce
K

K

K

K

K

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 6



pošť&""u,
,'""" :É,,
.i$ :: C:"' r'\.

i .,/:"iĹ:';'" ': !?" , C-"4: '\
1 " ,, ":,,, :":/i",:;<iij
i, "::' ":4'j'::]':í'"L?"
\ ' r", \ >¥^' ,pr ,:'\"";:Ĺ}', ' X'"

Ť

,-:"

\, g:\= " ·""Ďátúk4ňiku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Právní forma:
Předmět činnosti:

výpis
z obchodniho rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 178539

7. dubna 2011
C 178539 vedená u Městského soudu v Praze
OTISTAV s.r.o.
Českolipská 390/7, Střižkov, 190 00 Praha 9
248 32 898
Společnost s ručením omezeným

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikánI:

" ,^ 'Statutární orgán: ' '.
jednatel: , ·-

yýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
Silnični motorová doprava - nákladni provozovaná vozidly nebo jízdnImi
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvÍřat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvÍřat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určehými.pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

OTAKAR TRMAL,

lng. MICHAL BALČÍK,

2
Za společnost jedná samostatně kterýkoli jednatel.

OTAKAR TRMAL,

Podíl:

Společnľk:

Podíj:

Vklad: 134 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodni podíl: 67%
Druh podľlu: podíl s předkupnim právem, jehož obsah je určen v článku 7.
Podíl odst. 7.10. společenské smiouvy společnosti v úplném znění ze dne
27.6.2018

lng. MICHAL BALČÍK,

Vklad: 66 000,- kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33%
Druh podílu: podíl s předkupním právem, jehož obsah je určen v článku 7.
Podíl odst. 7.10. společenské smlouvy společnosti v úplném znění ze dne
27.6.2018

Údaje platné ke dni: 26. října 2023 03:55 1/2



oddíl C, vložka 178539

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., q obchodních společnostech a družstvech. ·

.r

Údaje platné ke dni: 26. října 2023 03:55 2/2



Čet

Ĺ"i',&j)))',.,)))

veřejný rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem IO4149_084913 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Praha 414

podpis .

Neradová ianá

dne 26.10.2023 v 14:10

% .

Razítko: '"J)

"·. .zp:m
'"-,,"" ~ ,....r""



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- na žádost
Dokument 160552263-12747-231026144242.pdf vznikl převedením listinného dokwnentu do elektronického dokulľlentu pod ])ořaclovýln čískm 160552263-
12747-231026144242, vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 414

Datum vyhotovení: 26.10.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi proveďla: JANA NERADOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právnúm' předpisy. Kontrolu doložky ke provést v centráhíí eňdenci doložek
na adrese https:/mvw£zechpoint.cz/overovacidolozly. ši'§,!t1%

160552263-12747-231026144242



p,@š>~""'""~\
,' í=!?'=mi>, %Yýpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

i' ·.' ': '" :í9 /í "É'j PIatnostk 26.10.2023 14:12,49

\ : qC

b, "> \ Z_1"' L'" ÉYí=)chod!A:'ma:
OTISTAV s.r.o.

m-ädrě4ídla: Českojipská 390/7, 190 00, Praha 9 - Střížkov

Identifikační číslo osoby: 24832898
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 24.01.2011
Statutární orgán nebo jeho členové."

Jméno a příjmení:
Vznik fůnkce:
Jméno a příjmení:
Vznik fůnkce:

Ing. Michal Balčík (1)
21.01.2015
Otakar Trmal (3)
03.06.2013

Živnostenské oprávnění Č.1
Předmět poclnikárú:
Obory činnosti:

' :

:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnietví, rybnikářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů

a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem Jesníeh dřevin [
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou ŽivoČiŠné výroby) ' ,
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna '
Výroba potravinářskýeh a škrobárenských 'výrobků
Pěstitelské pálení
výroba krrniv, krmných směsí, dopjňkovýeh látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvníeh doplňků
výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěnýeh, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, poIygrafieká výroba, knihařské a kopírovaeí práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukov&obrazových
záznamů a výroba neRahraných nosičů údajů a záznamů
výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických Iátek a ehemických sIňěsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba pIastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hrnot, porcelánovýeh, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
BrouŠení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpraeování železa, drahých a neželezných kovů a jejich sIitin
výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemesjné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkuŠebních, navigačních, optických a fotografiekých přístrojů
a zařízení
Výroba elektronickýeh součástelg elektrických zařízení a výroba a opravy ejektriekých
strojů, přístrojů a elektronických zařízení praeujících na malém napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel

' výrob% vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, Ietadlových částí a zařízení
a leteckých pozemníeh zařízení

1

ZVW 2.8 WEB 0043/032



Výroba dráŽních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové
a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba a opravy zdrojů ioMzujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, ,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalŠích výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanajizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práee, specializóvané stavební Činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a sluŽeb
Velkoobehod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejieh příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulaee s nákladem a technické Činnosti v dopravě
Zasilatelství a zastupování v celníin řízení
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti inforrňačních technologií, zpraeování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajskýeb kaneeláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí ,

\'' , Pronájem a půjčování věcí movitých
' : ':';,' Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků ,

' Projektování pozemkovýeh úprav
" . ." Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práee

Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodníeh a teehnických věd nebo spoIečenských věd
Testování, měření, analýzy a kontrojy
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní spráyy a služby organizaČně hospodářské povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská Činnost v oblasti eestovního ruehu
MimoŠkolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetrtě lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavníeh zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehjídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýehovnýeh a sportovních zařízení a organizování sportovní Činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží
Poskytování techniekých sIužeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a sIužby jinde nezařazené

Druh živnosti: ÓhlaŠovací volná
Vznik oprávnění: 07.04.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni Č.2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejieh změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

-2 - ZVW 2.8 WEB 0043/032



Vznik oprávněni: 29.05.2013
Doba pjatnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Michal Bajčík (1)

Živnostenské oprávněni č. 3
Předmčt podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami.

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určeríými k přepravě
zvířat nebo věeí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povoIené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, -
osobní provozovaná vozidiy určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Pochnínky provozování živnosti: nejsou stanoveny
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 30.11.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Oldřich MaŠek (2)

:Provozovny kPředmětu podnikání číslo ,
r2. prováděnístava', jejich změn a odstraňování

Adresá: . "':.' Bystrá 761/10, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identjfkaáí číslo provozovny: 1011226812
Zahájen,í pťÔvozování dne: 01.11.2016

3. Silniční motorová doprava - nákladníprovozovaná vozidly nebojízdními soupravaníi o ne/větŠí povolené hníotnosti
přesahujia' 3,5 tuny určenými kpřepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodníprovozovaná vozidly nebojízdnimi
soupravami o největšípovolené htnotnosti přesahu/ící 2,5 tuny a nepřesahujíci 3,5 íuny určenýn?i lcpřepravě zvířat nebo
věCí; - ná/dadní vnitrostátníprovozovaná vozidly nebojízdnínii soupravami o největšipovolené hmotnosti' nepřesahující
3,5 tuny určenými lc přepravě zvířat nebo věcí a nákladni mezinárodníprovozovaná vozid/y nebojízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahlljící 2,5 tuny určenýíni kpřeprayě zvířat nebo věcí, - osobníprovozovaná
vozidly určenýmipro přepravu ne/yýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: Bystrá 761/10, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1011226812
Zahájení provozování dne: 30.11.2016

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Michal Balčík (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Daturn narození:

OIdřich Mašek (2)

Česká repubjika

Otakar Trmal (3)

-3 - ZVW 2.8 WEB 0043/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 9

Ministerstvo průmys1u a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

.r

-4- ZVW 2.8 WEB 0043/032



¶Č)J Čes

,/' "%:\,,|d áig;,:', ",
%:íč',: " ,!

:g xr /\' .,/2Wz:""' '::'·'
,"F,

živnostenský rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem 104149 084914 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 4 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy \/ elektronické podobě.

Praha 414

Podpis

Neradová ,jána

dne 26.10.2023 v 14:15

Razítko:
' X

Č

mä

:'\g' IG? ,¢ ,,!
J



Doložka z konverze dokumentu do elektroniCké podoby - na žádost
Dokurnent 160551970-12747-231026143509.pdf vznikl převedením listinného dokuinentu do elektI"oIlickél1o dokumentu pod I)ořad()výl[l číslem 160551970-
12747-231026143509. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu, Počet stran dokulnentu: "

Vstup neobsahovál viditelný prvek, kteíý nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 414

Datum vyhotovení: 26.10.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi proveďla: JANA NERADOVÁ

Poznámka:

Konveizí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právníhu' předpisy. Kontrolu doložkylze provést v centrální evidend doložek
1?ä adrese hups://Ĺnm.czechpoint.cz/overovacidolozky .

160551970-12747-23102614350')


